

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงซ่อมแซมวางท่อส่งน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ บ้านโพธิ์ทอง ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร โครงการ ๒๙๖,๓๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงซ่อมแซมวางท่อส่งน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ บ้านโพธิ์ทอง ประกอบด้วยงานขุดดินวางท่อแล้วถมคืน วางท่อประปา PVC ข้อต่อตรง ข้อต่อสามทาง ข้องอ ข้อต่อตรงเกลียวนอก ประตูน้ำ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๙๖,๓๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑.นายบัญชา วามะลุน ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ประธานกรรมการ

๖.๒.นายพิเชษฐ์ สุขนิิตย์ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ) กรรมการ

๖.๓.นางขวัญพิช แสงกระจ่าง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โพธิ์ทอง กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

นราขการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

ประเภทงาน งานถนน

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 บ้านโพธิ์ทอง ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		รวมเป็นเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานถนน	296,417.00	1.000	296,417.00	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
5	ประเภทงานแหล่งน้ำ				
6	ประเภทงานอื่น ๆ				
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			296,417.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			296,300.00	
	ตัวอักษร (สองแสนเก้าหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่ 1.00 แห่ง เฉลี่ยราคาประมาณ 296,300.00 บาท/แห่ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบ

ประมาณการ.....ผอ.กองช่าง

กับค่าก่อสร้างโครงการวางระบบท่อส่งน้ำประปา หมู่ที่ 8 ตำบลโพธิ์ทอง

(นางขวัญพีช แสงกระจ่าง)

และได้ยึดถือ ประมาณการนี้ เป็นราคากลาง-จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายบัญชา วามะสุน)

(นางบุญสม วามะสุน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ปลัดอำเภอหัวหน้าฝ่ายบริหารงานปกครอง

(นางสาวชุติมน ยั่งยืน)

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายนิสิต สวัสดิเทพ)

(นางขวัญพีช แสงกระจ่าง)

นายอำเภอปางศิลาทอง

องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

ปริมาณงาน จำนวน 1 แห่ง ขนาดท่อ ศก. 2" มีความยาวไม่น้อยกว่า 4,100 เมตร

ที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 บ้านโพธิ์ทอง ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม 2558

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินวางท่อแล้วถมคืน ขนาด กว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร	615.00	ลบ.ม.			90.00	55,350.00	55,350.00	
	ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 4,100 เมตร								
2	งานวางท่อประปา PVC ปลายบาน ขนาด ศก. 2"ชั้น 8.5	1,039.00	ท่อน	183.00	190,137.00	40.00	41,560.00	231,697.00	
3	ข้อต่อตรง ศก.2"ลด 4 ทน	178.00	ตัว	25.00	4,450.00			4,450.00	
4	ข้อต่อสามทาง ศก.2"	10.00	ตัว	35.00	350.00			350.00	
5	ข้อต่อ Ø 2"	50.00	ตัว	25.00	1,250.00			1,250.00	
6	ข้อต่อตรงเกลียวนอก ศก.2"	20.00	ตัว	25.00	500.00			500.00	
7	ประตุน้ำ PVC Ø 2"	10.00	ตัว	120.00	1,200.00			1,200.00	
8	กาวประสานท่อ ขนาด 1,000 กรัม	3.00	กระป๋อง	500.00	1,500.00			1,500.00	
9	เทพื้นเกลียวมันใหญ่	4.00	ม้วน	30.00	120.00			120.00	
	คำวัสดุ และ ค่าแรงงาน				199,507.00		96,910.00	296,417.00	

ประมาณการ.....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางขวัญพีช แสงกระจ่าง)